АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.04.2011.

      №312

г. Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Мэра города от 30.01.2009. № 88

В целях уточнения состава Межведомственной комиссии по финансовому оздоровлению предприятий и организаций города, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах банкротства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Мэра города от 30.01.2009.
№ 88 «О мерах по финансовому оздоровлению предприятий и организаций города, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах банкротства»:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению   № 1 к               настоящему  постановлению.

2. Считать  утратившими  силу:

2.1. Подпункт 1.2. пункта 1 постановления Администрации города от 09.10.2009. № 1522 «О внесении изменений в постановление Мэра  города от 30.01.2009. № 88».

2.2. Постановление  Администрации  города от 06.08.2010. № 1175 «О внесении изменений в постановление Мэра  города от 30.01.2009.№ 88».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики  М.В. Ермаченко.

Мэр города

                 И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор налоговой политики  Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 15.04.2011.№312

Состав

Межведомственной комиссии по финансовому оздоровлению предприятий

и организаций города, имеющих признаки несостоятельности (банкротства),

а также находящихся в процедурах банкротства

	Ермаченко
Марина Владимировна
	заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики,  председатель комиссии;

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города, заместитель председателя комиссии;

	Мальчикова

Светлана Геннадьевна
	ведущий специалист сектора налоговой политики Администрации города, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бордюгова

Людмила Васильевна
	заместитель начальника Новошахтинского городского отдела Управления  федеральной службы судебных приставов по Ростовской области;

	Коденцова

Татьяна Викторовна
	заведующая финансовым отделом Администрации города;

	Музыкантова
Наталья Михайловна
	начальник отдела потребительского рынка Администрации города;

	Пиляев
Павел Владимирович
	начальник сектора экономики и малого предпринимательства Администрации города;

	Путря

Сергей Владимирович
	заместитель начальника Управления жилищно -коммунального хозяйства Администрации города по жилищному фонду и инфраструктуре ЖКХ;

	Филатова

Светлана Евгеньевна
	заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Администрации города;

	Чупра
Татьяна Николаевна
	начальник Межрайонной  инспекции  федеральной налоговой службы России № 6 по Ростовской области - Советник государственной гражданской службы Российской Федерации 1 класса (по согласованию).

Управляющий делами
Администрации города

Ю.А. Лубенцов

УД г.Новошахтинск № 273